

بیمه دندانپزشکی مشهد

بیمه های دندانپزشکی قراردادی هستند که بر پایه آن در زمانی که بیمار به مطب های دندانپزشکی و کلینیک ها مراجعه می کنند، شرکت های بیمه ای بر اساس قرارداد مورد نظر، هزینه را پرداخت می کنند. در این مطلب به بیان بیمه دندانپزشکی مشهد می پردازیم.

از آنجایی که خدمات دندانپزشکی از پرهزینه ترین خدمات در درمان می باشد. استفاده از بیمه می تواند در کاهش هزینه های دندانپزشکی موثر باشد.

بیمه دندانپزشکی نیز یکی از بیمه هایی است که در خدمات دندانپزشکی تاثیرگذار است. منظور از بیمه دندانپزشکی همان پوشش های بیمه ای است برای ترمیم دندان ها و برطرف کردن عیوب و نقص در دهان و دندان می باشد. در بیشتر مواقع دیده می شود که افراد به علت هزینه های بالای درمان دندانپزشکی به ناچار درد دندان را تحمل کرده و به دندانپزشکی نمی روند.

همین امر باعث شده تا افراد به خرید بیمه دندانپزشکی روی آورده و اقدام به خرید آن بکنند. در این مطلب به توضیح در مورد بیمه دندانپزشکی در مشهد می پردازیم.

کاهش [هزینه دندانپزشکی](#) با مهراز کارت

مراجعه به [دندانپزشکی ارزان](#)

پوشش های بیمه ای دندانپزشکی

از بیمه هایی که بسیاری از افراد در ایران از آن استفاده می کنند بیمه تامین اجتماعی است. بعضی از مراکز تامین اجتماعی خدمات دندانپزشکی را بطور رایگان برای بیمه شدگانشان انجام می دهند. البته بیشتر این خدمات مربوط به درمان های ابتدایی دندانپزشکی می باشد. مانند جرمگیری دندان ها، پر کردن دندان ها و کشیدن دندان. از دیگر مواردی که در بیمه های درمانی مانند تامین اجتماعی دیده می شود نوبت گیری و انتظار های طولانی برای انجام خدمات درمانی می باشد. همچنین تعرفه های آنها برای خدمات دندانپزشکی کم می باشد و تا حدود ۳۰ درصد تا ۳۵ درصد ارائه می شود. بیشتر این بیمه ها پشتیبانی مناسبی را ارائه نمی دهند. همین مسائل باعث شده تا افراد تمایل بیشتری به خرید بیمه های دندانپزشکی و کارت های تخفیفی روی آورند.

کاهش هزینه [ایمپلنت دندان](#) با کارت تخفیف دندانپزشکی مهراز کارت...

آشنایی با مزایا و معایب [کشیدن دندان](#) با کاهش هزینه ۵۰٪ مهراز کارت

از خدمات تخفیفی دندانپزشکی که در مهراز کارت ارائه می شود:

شرکت مهراز کارت با ارائه خدمات پزشکی از جمله دندانپزشکی خدماتی را ارائه می دهد که همه افراد در کل کشور و همچنین افرادی که در مشهد ساکن هستند می توانند از خدمات بیمه دندانپزشکی مشهد استفاده نمایند:

- ۱- خدمات زیبایی دندان مانند کامپوزیت دندان، روکش های سرامیکی دندان ها
- ۲- ترمیم نمودن دندان ها
- ۳- کشیدن دندان من جمله دندان های قدامی، خلفی و دندان عقل
- ۴- جراحی های دندان نهفته
- ۵- انواع جرمگیری های دندان، شامل جرمگیری بالای لثه و زیر لثه و بروساژ
- ۶- پرکردن سطحی دندان

بهترین راه برای کنترل و کاهش هزینه های دندانپزشکی بیمه دندانپزشکی و یا پوشش بیمه ای است. البته بیمه های دندانپزشکی مانند بیمه ای پایه برخی از خدمات را پوشش نمی دهند. مانند خدمات زیبایی دندان و فک، ایمپلنت.

بیمه دندانپزشکی مشهد

همه چیز درباره روکش دندان را بدانید...

خدمات بیمه دندانپزشکی

بیمه خدمات دندانپزشکی به دو صورت می باشد:

- ۱- در حالت اول ، بیمه های دندانپزشکی با بعضی از مرکز های بیمه ای قرار داد دارند. که افراد می توانند برای خدمات درمان مورد نیاز شان به انجا مراجعه کنند. در این مراکز معمولاً تمامی خدمات دندانپزشکی را دربر می گیرد ولی درصدی از هزینه ها را به عنوان فرانشیز به عهده بیمار می باشد.
- ۲- در حالت دوم ، فرد می تواند به هر مرکز دندانپزشکی مراجعه نماید و از خدمات آن استفاده کند. پس از مراجعه و پرداخت هزینه می توان مبلغ هزینه شده را از بیمه دندانپزشکی دریافت نمود. در بعضی مواقع نیاز به تایید پزشک می باشد.

بهترین دندانپزشکان مشهد

قیمت دندان مصنوعی ژله ای در مشهد با کاهش هزینه کارت تخفیف دندانپزشکی مهرآز

بهترین بیمه دندانپزشکی

بیمه درمان دندانپزشکی به صورت قرارداد بین بیمه و سازمان های متقاضی بیمه می باشد. در این قرارداد تعهدات و پوشش های بیمه ای سقف مشخص و ثابت دارد. نکته قابل توجه این است که فقط چند شرکت خاص و محدود بیمه های دندانپزشکی را به صورت انفرادی ارائه می نمایند.

مشاهده بیمه دندانپزشکی و خدمات زیبایی با تخفیف

ثبت نام تخفیف دندانپزشکی مهرآز کارت

با مراجعه به شعب مهرآز کارت در شهر مشهد می توان در مورد ثبت نام تخفیف دندانپزشکی برای دندان ها اقدام نمود و از خدمات دندانپزشکی استفاده نمود. با در نظر گرفتن دو موضوع مهم یعنی کاهش هزینه های دندانپزشکی و گستردگی خدمات آن بهتر است که ثبت نام در این مراکز در اولویت قرار گرفته و از خدمات آن بهره مند گردید.

بر کردن دندان با جدیدترین روش ها با مهرآز کارت

تخفیف خدمات دندانپزشکی برای زیبایی فک و دندان

با توجه به آنکه خدمات بیمه ای برای زیبایی دندان و فک خدماتی را ارائه نمی دهند. بنابر این یا باید:
۱- هزینه ها را بصورت ازاد پرداخت نمایید.
۲- از دندان های خود به خوبی مراقبت نمایید تا سالم بمانند.

و یا اینکه با ثبت نام در مهراز کارت از تخفیف های آن بهره مند شوید.

[بهترین کلینیک دندانپزشکی مشهد](#)

